
7KYMI-VUOKSEN LATUALUEEN 
TOIMINTAA VUONNA 2019
-  Retki Linnasaaren kansallispuistoon (Rantasalmi) 25.5.2019.
-  Kymi-Vuoksen alueen Kesäpäivät 3-4.8.2019 Oronmyllyssä.
-  Kevättapaaminen järjestetään Heinolassa.
-  Syyskokous Heinolassa 5.10.2019.
-  Polkujuoksuohjaajakoulutus Kotka 8.6.2019
   Koulutukseen on 2 ilmaista paikkaa/yhdistys. Jos olisit halukas osallistumaan
   polkujuoksuohjaajakoulutukseen, ota yhteyttä puheenjohtajaan tai sihteeriin! 

Kymi-Vuoksen alueen alueyhdyshenkilö 
Tuija Kepsu
-   Aluetyöryhmä:
  alueyhdyshenkilö: Tuija Kepsu; Kouvolan Latu
  tiedottajat: Harri Forsgren (Iitin Latu), Jaana Terävä (Karhulan Latu)
  Isäntäyhdistyksen edustaja (Imatran Lapinkävijät)
  Latualueen Suomen liittohallituksen jäsen
  1–3 asiantuntijaa alueryhmän pyynnöstä.       

KYMI-VUOKSEN ALUEEN YHDISTYKSIÄ
Inkeroisten Latu ry.  	   inkeroistenlatu.suomenlatu.org
Myllykosken Latu ry. 	   www.myllykoskenlatu.fi/
Kouvolan Latu ry.		    www.kouvolanlatu.net/
Kuusaan Latu ry.		    www.kuusaanlatu.fi/
Valkealan Latu ry. 		    valkealanlatu.fi/
Likolammen Talviuimarit   www.suomenlatu.org/likolammentalviuimarit/
Iitin Latu ry. 			     www.iitinlatu.com/
Jaalan Jaloiset			     www.suomenlatu.org/jaalanjaloiset/
Kotkan Latu ry. 		    www.kotkanlatu.net/
Haminan Latu ry. 		    www.haminanlatu.com/
Kaakon Latu ry. 		    www.suomenlatu.org/kortit/kaakonlatu/
Saimaan Latu ry. 		    www.saimaanlatu.fi/
Imatran Lapinkävijät 	   www.imatranlapinkavijat.fi/
Tunturikerho Kuovza  	   tunturilatu.fi/tunturikerho/kuovza/


